
Bukowiec, dnia 03.04.2023 r. 

Gmina Bukowiec 

ul. Dr Floriana Ceynowy 14 

86-122 Bukowiec 

 
 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający:  

Gmina Bukowiec  

reprezentowana przez p. Adama Licznerskiego – Wójta  

ul. Dr. Fl. Ceynowy 14  

86-122 Bukowiec 

  

Informuje, że w prowadzonym postępowaniu pn.: 

 

„Przebudowa istniejącej kanalizacji sanitarnej w miejscowości Budyń” 
 

opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych 2023/BZP 00141117/01 z dnia  

2023-03-17. 

do dnia 03.04.2023 r., do godziny 10:00 złożono następujące oferty:  

 
  

Nr  

oferty  

Nazwa wykonawcy, adres siedziby lub miejsce 

prowadzenia działalności gospodarczej 

Cena w złotych 

brutto 

Okres 

gwarancji 

1. 
Usługi Koparką i Naprawa Sprzętu – Marek 

Kilichowski, Łyskowo 14, 89-520 Gostycyn 
599 877,61 zł 60 miesięcy 

2. 
„DARBUD” Dariusz Tecław, Łowinek,  

ul. Szeroka 7, 86-120 Pruszcz 
467 400,00 zł 60 miesięcy 

3. 
Zakład Instalacyjny „WOD-KAN-CO” Sp. z o.o., 

Błądzim, ul. Główna 19, 86-141 Lniano 
719 200,00 zł 60 miesięcy 

4. 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjne HEMAR Sp. z o.o., 

ul. Wojska Polskiego 13, 86-100 Świecie 
2 601 757,22 zł 60 miesięcy 

5. 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe InSald 

Mariusz Szymański 

Ul. Wodna 7B, 86-200 Chełmno 

304 728,83 zł 60 miesięcy 



6. 
Bukolt Sp. z o.o., ul. Bielicka 76C/2, 85-135 

Bydgoszcz 
446 271,68 zł 60 miesięcy 

7. 
Infotrans Tomasz Glamowski, ul. Orna 82, 85-356 

Bydgoszcz 
393 135,68 zł 60 miesięcy 

  

Informację zamieszczono w dniu 03.04.2023 r. na stronie internetowej:  

https://platformazakupowa.pl/pn/bukowiec   

 
 

Komisja Przetargowa 

https://platformazakupowa.pl/pn/bukowiec

